20.05.2021, 42
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Алтайском крае

Председательствовал: Ю. А. Фролова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Тряпицына
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

С. Ю. Адодина
(И.О. Фамилия)

Н. С. Арапова
(И.О. Фамилия)

Р. И. Баталов
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Боткина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Казанцева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Капустин
(И.О. Фамилия)

Л. А. Коробкова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Липпс
(И.О. Фамилия)

Р. В. Пыхтеева
(И.О. Фамилия)

И. А. Симонов
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Симонов
(И.О. Фамилия)

Т. А. Тимонина
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Федосова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шешина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 17.06.2020 №594

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Колмыков Александр Викторович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Фоминых Денис Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Агаркова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аксёненко Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабёнышева Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Брико Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Владимирова Рената Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вяль Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жибарюк Елена Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Канурина Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кашина Юлия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кокорина Тамара Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Комарова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кравчун Ксения Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Красилова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кун Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кунгурова Людмила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебедева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Леонтьева Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартюшева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Музюкина Татьяна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овчинникова Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Осадчук Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павлова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Потапова Людмила Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сенина Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скоркина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скударнова Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соклакова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чуркина Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Штанакова Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Ю. А. Фролова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

С. Ю. Адодина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. С. Арапова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. И. Баталов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Г. Боткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Казанцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. В. Капустин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Коробкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Липпс
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. В. Пыхтеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Симонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Симонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Тимонина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Г. Федосова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Н. Шешина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Н. Тряпицына
(подпись) (И.О. Фамилия)

3